
Reģistrējies Philips Avent jaunumiem kampaņas lapā laika posmā no 2024. gada 

8. aprīļa līdz 5. maijam un piedalies izlozē!  

1. Akcija tiek organizēta Latvijas Republikas teritorijā  un īstenota rīkotāja tīmekļa vietnē 

https://www.philips.lv/c-e/mo/fotosesija-ar-avent.html  

2. Akcijā piedalās visi, kuri ir reģistrējušies https://www.philips.lv/c-e/mo/fotosesija-ar-

avent.html  datu bāzē no 08.04.2024. līdz 05.05.2024. (ieskaitot). 

3. Dati, ko dalībnieki brīvprātīgi sniedz, reģistrējoties dalībai akcijā, ir vārds, uzvārds, e-

pasts. 

4. Akcijas balvu fonds: 

• 1 (viena) grūtnieču/jaundzimušā fotosesija  

• 5 (pieci) Philips Avent manuālā piena sūkņa Dāvanu komplekti (SCD430/50) 140 

EUR vērtībā 

5. Balvas tiks izlozētas ar programmatūras palīdzību, pēc nejaušības principa, 13.05.2024. 

starp visiem, kuri  laika posmā no 08.04.2024. līdz 05.05.2024. plkst. 23.59. būs 

reģistrējuši savus e-pastus https://www.philips.lv/c-e/mo/fotosesija-ar-avent.html 

6. Akcijas balvas ieguvējam/-ai tiks nosūtīta ziņa uz https://www.philips.lv/c-

e/mo/fotosesija-ar-avent.html reģistrēto e-pasta adresi. 

• Galvenās balvas – fotosesijas – laimētājs saņems fotosesijas dāvanu karti uz 

reģistrēto e-pasta adresi.  

i. Lai vienotos par pakalpojuma saņemšanu, laimētājam jāsazinās ar 

fotogrāfu individuāli un jāvienojas par fotosesijas tematiku, laiku un vietu.  

ii. Vairāk informācijas par fotogrāfi un fotosesiju atrodama šeit: 

https://www.andanaglina.lv/ 

iii. Pakalpojuma izmantošanas laiks: 30.12.2024 

iv. Fotosesijas bildes netiks izmantotas Philips ārējā komunikācijā.  



• Philips Avent produktu dāvanu grozu laimētājiem būs jāatbild uz saņemto 

laimesta paziņošanas e-pastu un jānorāda DPD pakomāta adrese balvas piegādei. 

Tā tiks veikta 7 darba dienu laikā pēc piegādes adreses saņemšanas. 

7. Piedaloties Akcijā, dalībnieks piekrīt šiem Akcijas noteikumiem  un apliecina, ka ir 

brīvprātīgi sniedzis nepieciešamos datus. 

8. Akcijas organizators ir SIA Philips Baltic, ar juridisko adresi Malduguņu iela 2, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167, Latvia. 

9. Philips Baltic patur tiesības mainīt akcijas noteikumus un pārtraukt akciju jebkurā laikā. 

Šādos gadījumos organizators informēs dalībniekus par izmaiņām.  

10. Personīgā informācija: 

• SIA Philips Baltic ir atbildīgs par dalībnieka akcijas laikā sniegtās informācijas 

drošību. 

• Dalībnieku dati tiks apstrādāti un saglabāti, ievērojot piemērojamos datu 

aizsardzību reglamentējošos likumus un Philips datu apstrādes noteikumus. 

Personīgās informācijas sniegšana kampaņas ietvaros ir brīvprātīga. Papildus 

informāciju par savu datu apstrādi varat saņemt mājaslapā: 

https://www.philips.lv/a-w/pazinojums-par-konfidencialitati.html   

11. Gadījumā, ja radušies jautājumi vai neskaidrības, lūdzam sazināties ar mārketinga 

komandu, sūtot ziņu uz e- pastu: Philips.baltic@philips.com  


